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100 m. fiú gyorsúszás 
1. versenyszám 
 
V-VI. korcsoport 
1. Márton Richárd 1999 Testn.Egy.Gyak.Gimn.  0:53,08 
2. Boldizsár Valter 1996 Csanádi Árpád Ált.Is  0:54,45 
3. Monori Zoltán 1997 Kölcsey F. Gimn.  0:54,50 
4. Monori Kristóf 1999 Kölcsey F. Gimn.  0:54,65 
5. Irmes Pál 1997 II.Rákóczi F.Gimn  0:57,17 
6. Okos Ákos 1997 Csanádi Árpád Ált.Is  0:57,33 
7. Szabó Bálint 1998 Telepy Károly Ált.I  0:57,69 
8. Kutasi Máté 1998 Testn.Egy.Gyak.Gimn.  0:59,11 
9. Kiss Ádám 1996 Csanádi Árpád Ált.Is  0:59,48 
10. Lendvai Benedek 1999 Csík F.Ált.Isk.  1:00,11 
11. Fábián Soma 1999 Móricz Zs.Gimnázium  1:01,48 
12. Bálizs Csongor 1996 Óbudai Gimnázium  1:01,50 
13. Kaiser Máté 1999 Móricz Zs.Gimnázium  1:01,95 
14. Kisteleki Gergely 1998 Szt. István Gimn.  1:03,83 
15. Hajdu Krisztián 1999 Móricz Zs.Gimnázium  1:05,20 
16. Egerszegi Erik 1999 Zrinyi M.Gimn.  1:05,53 
17. Ujj Kristóf 1999 II.Rákóczi F.Gimn  1:06,70 
18. Kovács Dominik 1999 Zrinyi M.Gimn.  1:06,80 
19. Lachmann Márton Botond 1999 Szt.Margit Gimnázium  1:07,30 
20. Payer Olivér 1997 Petrik L.Szakközépis  1:08,42 
21. Pintér László 1999 Zrinyi M.Gimn.  1:11,80 
22. Rákosi Márk 1999 II.Rákóczi F.Gimn  1:33,58 
 

Nem indult 
 Banyák Mihály 1999 Bláthy Ottó Gimn. 
 Korbács Gábor 1998 Leövey Klára Gimn. 
 Perneki-Simonits Levente 1998 Leövey Klára Gimn. 
 Sivó Norbert 1998 Leövey Klára Gimn. 
 Kovács Dávid 2000 Leövey Klára Gimn. 
 Orosz Ádám 1996 Weörös Sándor Gimn 
 Békési Dániel 1998 Kölcsey F. Gimn. 
 Truszka Botond Lajos 1999 Szt.Margit Gimnázium 
 Csillagh Bence 1996 Szt.Margit Gimnázium 
 Szenci Ákos 1999 Szt.Margit Gimnázium 
 Kardos Benedek 1998 Csanádi Árpád Ált.Is 
 Szabó Marcell 1999 Petrik L.Szakközépis 
 Sugár Péter 1998 Szt. István Gimn. 
 Sárkány Péter 1998 Szt. István Gimn. 
 Dömötör Dániel 1997 Karinthy F. Gimn. 
 Koricsánszky Olivér 1998 Kossuth L.Ált.Isk. 
  

100 m. leány gyorsúszás 
2. versenyszám 
 
V-VI. korcsoport 
1. Fodor Helga 1999 Kossuth L. Gimn.  1:00,22 
2. Sztankovics Anna 1996 Móricz Zs.Gimnázium  1:00,28 
3. Kuna Szonja 1997 Óbudai Gimnázium  1:00,61 
4. Szokol Szonja 1998 Szinyei M.Pál Gimn.  1:00,86 
5. Verebélyi Sára 1998 Kölcsey F. Gimn.  1:01,44 
6. Sztankovics Dóra 1999 Kőrösi Cs.S.Ált.Isk,  1:02,52 
7. Gercsák Dóra 1996 Csík F.Ált.Isk.  1:02,59 
8. Okos Glória 1999 Csanádi Árpád Ált.Is  1:04,62 
9. Tóth Zsófia Zsanett 1997 Kovács Pál Gimn.  1:04,84 
10. Demeter Debóra 1999 Madách Imre Gimn.  1:06,18 
11. Botka Anita 1999 Testn.Egy.Gyak.Gimn.  1:06,63 
12. Várnay Zoé 1999 Kőrösi Cs.S.Ált.Isk,  1:06,89 
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100 m. leány gyorsúszás 
2. versenyszám 
 

V-VI. korcsoport 
13. Gáll Enikő 2000 Kőrösi Cs.S.Ált.Isk,  1:07,01 
14. Palotás Anita 1995 Zrinyi M.Gimn.  1:11,14 
15. Márványkövi Fanni 1996 Petrik L.Szakközépis  1:11,66 
16. Csiki Judit 1996 Leövey Klára Gimn.  1:12,77 
17. Suba Eszter 1999 Szt.Margit Gimnázium  1:14,10 
18. Gyuricza Petra 1998 Leövey Klára Gimn.  1:14,30 
19. Farkas Fanni 1999 Csík F.Ált.Isk.  1:14,87 
20. Szappanos Xantia 1997 Móricz Zs.Gimnázium  1:15,81 
21. Gábor Virág 1998 Móricz Zs.Gimnázium  1:16,45 
22. Tóth Boglárka 1999 Szt. István Gimn.  1:17,84 
23. Csonka Lilla 1998 Dózsa Gy. Gimn.  1:17,97 
 

Nem indult 
 Hertzka Orsolya 1998 Kölcsey F. ÁLt.Isk. 
  

100 m. fiú mellúszás 
3. versenyszám 
 
V-VI. korcsoport 
1. Okos Ákos 1997 Csanádi Árpád Ált.Is  1:06,99 
2. Kutasi Máté 1998 Testn.Egy.Gyak.Gimn.  1:07,47 
3. Takács Tamás 1998 Kempelen F.Ált.Isk.  1:07,70 
4. Sallay Gergő Tamás 1999 Kovács Pál Gimn.  1:07,77 
5. Harsányi Gergely 1997 Vörösmarty M.Gimn.  1:10,27 
6. Juhász Dániel 1997 Kölcsey F. Gimn.  1:11,37 
7. Vékony Csaba 1996 Csanádi Árpád Ált.Is  1:11,73 
8. Ponyi Péter 1996 Weörös S.Ált.Isk.  1:13,31 
9. Banyák Károly 1999 Kőrösi Cs.S.Ált.Isk,  1:13,38 
10. Kisteleki Gergely 1998 Szt. István Gimn.  1:19,06 
11. Kiss Ádám 1996 Csanádi Árpád Ált.Is  1:19,91 
12. Irmes Pál 1997 II.Rákóczi F.Gimn  1:19,92 
13. Egerszegi Erik 1999 Zrinyi M.Gimn.  1:22,86 
14. Farkas Domonkos 2000 Szt.Margit Gimnázium  1:27,33 
15. Mencser Marcell 1997 Óbudai Gimnázium  1:33,48 
16. Hajdu Krisztián 1999 Móricz Zs.Gimnázium  1:33,77 
17. Kovács Dominik 1999 Zrinyi M.Gimn.  1:37,41 
18. Pintér László 1999 Zrinyi M.Gimn.  1:46,41 
 

Nem indult 
 Müller András 2000 Szt.Margit Gimnázium 
 Truszka Botond Lajos 1999 Szt.Margit Gimnázium 
 Szenci Ákos 1999 Szt.Margit Gimnázium 
 Szabó Marcell 1999 Petrik L.Szakközépis 
  

100 m. leány mellúszás 
4. versenyszám 
 
V-VI. korcsoport 
1. Sztankovics Anna 1996 Móricz Zs.Gimnázium  1:13,33 
2. Török Eszter 1999 Kempelen F.Ált.Isk.  1:14,87 
3. Okos Glória 1999 Csanádi Árpád Ált.Is  1:16,69 
4. Harcsa Viktória 1999 Szt. László Gimn.  1:19,40 
5. Farkas Fanni 1999 Csík F.Ált.Isk.  1:38,74 
6. Suba Eszter 1999 Szt.Margit Gimnázium  1:41,03 
7. Tóth Boglárka 1999 Szt. István Gimn.  1:52,36 
 
Nem indult 
 Aranyi Alexandra 1999 Vajk-Sziget Ált.Isk. 
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100 m. fiú hátúszás 
5. versenyszám 
 
V-VI. korcsoport 
1. Zachár Gergő 1997 Vörösmarty M.Gimn.  1:02,06 
2. Boldizsár Valter 1996 Csanádi Árpád Ált.Is  1:02,78 
3. Monori Kristóf 1999 Kölcsey F. Gimn.  1:05,20 
4. Banyák Károly 1999 Kőrösi Cs.S.Ált.Isk,  1:08,45 
5. Zerinvári Lóránt 1998 Óbudai Gimnázium  1:12,44 
6. Lendvai Benedek 1999 Csík F.Ált.Isk.  1:14,64 
7. Gergely Botond 1999 Szt. László Gimn.  1:21,23 
 
Nem indult 
 Iványi László 2000 Szt.Margit Gimnázium 
 Aftin Bálint 1996 Szt. István Gimn. 
  

100 m. leány hátúszás 
6. versenyszám 
 
V-VI. korcsoport 
1. Fodor Helga 1999 Kossuth L. Gimn.  1:10,08 
2. Tóth Zsófia Zsanett 1997 Kovács Pál Gimn.  1:14,83 
3. Török Eszter 1999 Kempelen F.Ált.Isk.  1:16,16 
4. Fodor Adél 1999 Szt. László Gimn.  1:18,58 
5. Palotás Anita 1995 Zrinyi M.Gimn.  1:20,31 
 

100 m. fiú pillangóúszás 
7. versenyszám 
 
V-VI. korcsoport 
1. Márton Richárd 1999 Testn.Egy.Gyak.Gimn.  0:57,28 
2. Monori Zoltán 1997 Kölcsey F. Gimn.  0:59,05 
3. Vékony Csaba 1996 Csanádi Árpád Ált.Is  1:00,36 
4. Harsányi Gergely 1997 Vörösmarty M.Gimn.  1:01,02 
5. Szabó Bálint 1998 Telepy Károly Ált.I  1:03,52 
6. Zachár Gergő 1997 Vörösmarty M.Gimn.  1:06,88 
7. Nemcsényi Péter 1998 Dózsa Gy. Gimn.  1:07,98 
8. Nagy András 1997 Karinthy F. Gimn.  1:08,36 
9. Sallay Gergő Tamás 1999 Kovács Pál Gimn.  1:08,75 
10. Fábián Soma 1999 Móricz Zs.Gimnázium  1:11,14 
11. Dolnay Botond Zoltán 1996 Szt.Margit Gimnázium  1:12,96 
12. Kaiser Máté 1999 Móricz Zs.Gimnázium  1:18,98 
13. Farkas Domonkos 2000 Szt.Margit Gimnázium  1:21,15 
 
V-VI. korcsoport 
Nem indult 
 Orosz Ádám 1996 Weörös Sándor Gimn 
 Békési Dániel 1998 Kölcsey F. Gimn. 
 Müller András 2000 Szt.Margit Gimnázium 
 Csillagh Bence 1996 Szt.Margit Gimnázium 
 Koricsánszky Olivér 1998 Kossuth L.Ált.Isk. 
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100 m. leány pillangóúszás 
8. versenyszám 
 

V-VI. korcsoport 
1. Szokol Szonja 1998 Szinyei M.Pál Gimn.  1:03,71 
2. Verebélyi Sára 1998 Kölcsey F. Gimn.  1:06,09 
3. Egervári Eszter 1999 Kőrösi Cs.S.Ált.Isk,  1:06,24 
4. Sztankovics Dóra 1999 Kőrösi Cs.S.Ált.Isk,  1:06,70 
5. Gáll Enikő 2000 Kőrösi Cs.S.Ált.Isk,  1:10,11 
6. Várnay Zoé 1999 Kőrösi Cs.S.Ált.Isk,  1:15,45 
7. Botka Anita 1999 Testn.Egy.Gyak.Gimn.  1:20,31 
 

4*50 m. fiú gyorsváltó 
9. versenyszám 
 

1. Kölcsy Ferenc Gimnázium  1:45,54 
 Békési Dániel (1998)  -  Hertzka Olivér (1997)  -  Juhász Dániel (1997)  -  Monori Kristóf (1999) 
2. Csanádi Árpád Középisk.  1:45,55 
 Boldizsár Valter (1996)  -  Kardos Benedek (1998)  -  Okos Ákos (1997)  -  Vékony Csaba (1996) 
3. II. Rákóczi F. Gimn. "A"  1:46,98 
 Hőrich Ákos (1998)  -  Hőrich Martin (1997)  -  Irmes Pál (1997)  -  Németh Benedek (1999) 
4. Szent László Gimnázium  1:48,17 
 Bencz Rudolf (1998)  -  Gergely Botond (1999)  -  Ivánka Márton (1996)  -  Tóth Levente Bence (1996) 
5. Óbudai Gimnázium  1:52,10 
 Bálizs Csongor (1996)  -  Csicsáki Vince (1997)  -  Zerinvári Lóránt (1998)  -  Kapu Gergő Attila (1998) 
6. II. Rákóczi F. Gimn. "B"  1:52,70 
 Kámány Sámuel (1998)  -  Kibédi Botond (1998)  -  Kocsis Bálint (1998)  -  Kupferschmidt Norbert (1999) 
 
Nem indult 
 Csík Ferenc Ált.Isk 
 Leövey Klára Gimnázium 
 Weörös Sándor Gimnázium 
 Dózsa György Gimnázium 
  

4*50 m. leány gyorsváltó 
10. versenyszám 
 

1. Kölcsy Ferenc Gimnázium  1:57,39 
 Lahsoumi Szandra (1998)  -  Verebélyi Sára (1998)  -  Gyárfás Dorottya (1999)  -  Hertzka Orsolya (1998) 
2. Kőrösi Csoma Sándor Gimm.  1:58,33 
 Egervári Eszter (1999)  -  Gáll Enikő (2000)  -  Sztankovics Dóra (1999)  -  Várnay Zoé (1999) 
3. Szent László Gimnázium  2:05,55 
 Baki Noémi (1999)  -  Harcsa Viktória (1999)  -  Fodor Adél (1999)  -  Kovácsics Kitti (1996) 
4. Óbudai Gimnázium  2:06,67 
 Kuna Szonja (1997)  -  Keller Krisztina (1996)  -  Szimcsák Dina (1996)  -  Vizer Lili (1996) 
5. Testnevelési Egyet.Gyak.G  2:15,86 
 Botka Anita (1999)  -  Dics Rebeka (1997)  -  Dobrády Petra (1999)  -  Reé Evelin (1997) 
6. Csík Ferenc Ált.Isk  2:57,05 
 Farkas Fanni (1999)  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 

 
Nem indult 
 Weörös Sándor Gimnázium 
 Zrinyi Miklós Gimnázium 
 Szent István Gimnázium 
 Dózsa György Gimnázium 


